
Strona 1 z 1 

 

Gmina Międzyrzec Podlaski 
ul. Warszawska 20 
21-560 Międzyrzec Podlaski 
NIP: 537-25-55-524,  REGON: 030237428 

Międzyrzec Podlaski, dnia 30.05.2023 r.  
Numer referencyjny: KS.271.12.2023.AŁ      

        
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)  

 
 

1. Przedmiot zamówienia: 

     „Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ewid. 370 w m. Strzakły”. 
 
2. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.05.2023 r. o godz. 09.05  

3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 
oferty zostały otwarte, a także informacja o kryteriach oceny ofert zawartych w 
ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko                                                 
oraz siedziba Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

najniższa cena (brutto) 
za wykonanie całości 

zamówienia 

długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

Przedsiębiorstwo  

Robót Drogowych Lubartów S.A. 

ul. Krańcowa 7; 21-100 Lubartów 
769.736,40 zł 60 miesięcy 

2 
FEDRO Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 1; 08-445 Osieck 
850.049,49 zł 60 miesięcy 

 
 

 

Wójt Gminy 
Krzysztof Adamowicz 

/-/ 


